5 Supra levatus angelos
caelorum et altitudinem
Probatuſ et per omnia
doleret ut noſtram vicem.

6 Rex noſter atque pontifex,
o Chriſte, votis amne,
Caſſam tuendam eccleſiae
auctoritate ſuſcipe,

7 Noſcamus ut patrem deum
et te patronum ſuum
Vere invocemus, et ducem
ſanctum ſequamur ſpiritum.

B II. 50. C 238 (B III.). D I. 229 (B III.), mit der Heberſchrift Chriſti ad caelos aſcenſus, Verſ 2,1 Scen-
que captivans, Caff. 240, wie B, Verſ 1,2 labante. Heberſetzt von Ambr. Schwaffer in ‚Werke Hymni Patrum‘
Seite 51.

511. Ad deum ſpiritum ſanctum

in die Pentecoſtes.

Idibus Maii.

Beate patris ſpiritus,
de luce lux altiffima,
Piis rogamus ignibus
incende noſtra pectora.

2 Errore lapſos corrige
ac inſcientes inſtrua:
Te non docente, plena ſunt
denſis tenebris omnia.

3 Da nos amemus intimis
ut invicem praecordiis,
Sancto quod a te diſſidet
coniunge nexus vinculo.

4 Periclitantibus faero
adſis patronus numine,
Nec non propinques aſpero
ſolator in certamine.

5 Auge ſidem, caeleſtia
inſunde largus munera,
Immitte fortes gloriam
tuam fateri ſpiritus.

6 Attolle noſtra lumina
caeli videre praemia,
Non torpeat terreſtribus
mens implicata fordibus.

7 Legens tibi credentium
ſedem perennem pectorum,
Tuere dona, quae tuae
inſerviunt eccleſiae.

8 Deus precum, preces piſ
eſſe efficaees perlice,
Cum patre te, cum filio
omni eamem ſeculo.

B II. 52. C 240 (B III.). D I. 231 (B III.), mit der Heberſchrift Deo ſpiritu ſancto, die Pentecoſtes, CD
Verſ 5,4 canamus. Caff. 241, wie B, Verſ 2,2 neſcientes.

512. In festo sanctissimæ trinitatis.

M. Calend. Junii.

- | | |
|--|--|
| <p>Qui nos creas, pater deus, qui liberas nos, filius, Qui gratia nos efficis sanctos, benigne spiritus:</p> <p>2 Te nostra vox, te conciti collaudat ardor pectoris: Preces reconde mitibus cordisque et oris auribus.</p> <p>3 Pater creator nominis extolle gloriam tui, Curamque nostri, tempore nullo remotus, abiice.</p> | <p>4 Fili redemptor, da tuam ubique cantari crucem, Nec inter hostes improbos relinque nos ut orphanos.</p> <p>5 Flatus facrator, omnium fuga tenebras pectorum, Da post peractæ tempora vitæ superna gaudia.</p> <p>6 Ut carne, mundo, fatana, victis superbis hostibus, Laudemus in cæli thronis te cum beatis angelis.</p> |
|--|--|

B II. 53. C 241 (B III.). D I 232 (B III.), mit der Heberdrift Santiff. Trinitati.

513. Matutino diei tempore.

- | | |
|---|--|
| <p>Laudem canamus debitam nostro patri, nostro deo: Qui prospera dedit suis frui quiete servulis.</p> <p>2 Qui formiorum noxia tulit procul ludibria: Qui mille fraudes dæmonis sancto repressit angelo.</p> <p>3 Ne fallat hostis, subdolis nocere doctus artibus, Tuere Christe, et in tuis fac ingredi vestigiis.</p> | <p>4 Ne cæca recta mens scopo aberrret, et ne deviet, Emitte claram cælitus lucem tibi credentibus.</p> <p>5 Ut si soluta corporis humana mens sit vineulis, Apud Deum cælestibus felix fruatur gaudiis.</p> <p>6 Virtus, honos, et gloria cum patre Christe sit tibi, Et cum pio spiramine, in hoc et illo sæculo.</p> |
|---|--|